Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район»
Мирнинское муниципальное образование
Дума Мирнинского муниципального образования
Р Е Ш Е Н И Е

от "22"  декабря  2021 г.                                                        № 126

	О выплате премии муниципальным служащим администрации  Мирнинского муниципального образования

В соответствии с  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Положением по оплате труда муниципальных служащих администрации  Мирнинского муниципального образования, утвержденного решением Думы Мирнинского муниципального образования от 16.12.2019г. № 73, Представлением главы Мирнинского МО, Дума Мирнинского муниципального образования

РЕШИЛА:

  1.В результате сложившейся экономии фонда оплаты труда муниципальных служащих администрации Мирнинского муниципального образования выплатить премию по итогам 2021 года следующим муниципальным служащим:

заместитель главы Фролова Г.М. в сумме          10 750 рублей;
главный специалист Машукова Н.А. в сумме    12 372 рублей;
ведущий специалист Лапунова Т.В. в сумме      7 372   рублей.

  2.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Мирнинского
муниципального образования                                                                           А.В. Краснобаев